

積算内訳表

GPS波浪計係留索現況調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					12,758,125	
GPS波浪計係留索現況調査					12,758,125	
GPS波浪計係留索現況調査					12,758,125	
GPS波浪計係留索現況調査					12,260,538	
計画準備					681,266	
1 計画準備			1.00	256,590	256,590	
2 機材運搬(2往復当り)(1)	青森県東岸南部沖	式	1.00	287,072	287,072	
3 機材運搬(2往復当り)(2)	宮城県中部沖	式	1.00	137,604	137,604	
現況調査					10,303,736	
4 艀装テスト(1)	青森県東岸南部沖	式	1.00	1,799,982	1,799,982	
5 係留索現況調査(1)	青森県東岸南部沖	式	1.00	3,341,190	3,341,190	
6 艀装テスト(2)	宮城県中部沖	式	1.00	1,798,719	1,798,719	
7 係留索現況調査(2)	宮城県中部沖	式	1.00	3,337,845	3,337,845	
8 土質試験		式	1.00	26,000	26,000	
協議・報告					120,500	
9 事前協議		回	1.00	73,000	73,000	
10 最終報告		回	1.00	47,500	47,500	
成果					1,155,036	

積算内訳表

GPS波浪計係留索現況調査

11 報告書作成		式	1.00	1,155,036	1,155,036
直接経費					497,587
旅費					297,587
12 旅費		式	1.00	297,587	297,587
成果					200,000
13 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000

総括表

GPS波浪計係留索現況調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					12,758,125	
諸経費	$12,758,125 \times 64.5\% - 7,115$				8,221,875	
測量作業費	$12,758,125 + 8,221,875$				20,980,000	
測量業務価格					20,980,000	
消費税等相当額	$20,980,000 \times 10.00\%$				2,098,000	
測量業務費	$20,980,000 + 2,098,000$				23,078,000	

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：1
 名称：計画準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	51,000.00	76,500		
測量技師		人	2.50	44,000.00	110,000		
測量技師補		人	1.50	34,300.00	51,450		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	254,050.00	2,540		
合 計	作業能力：1.00式			256,590.00	256,590		

番号：2
 名称：機材運搬(2往復当り)(1) 青森県東岸南部沖 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	27,000.00	54,000		
トラック	2t積	日	7.00	32,890.00	230,230	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	284,230.00	2,842		
合 計	作業能力：1.00式			287,072.00	287,072		

番号：3
 名称：機材運搬(2往復当り)(2) 宮城県中部沖 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	27,000.00	54,000		
トラック	2t積	日	2.50	32,897.00	82,242	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	136,242.00	1,362		
合 計	作業能力：1.00式			137,604.00	137,604		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：4
 名称：艦装テスト(1) 青森県東岸南部沖 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,425.00	3,425	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	2.00	51,000.00	102,000		
測量技師		人	2.00	44,000.00	88,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
調査船	FRP D 100PS型 4.9t	日	1.00	86,761.00	86,761	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスミッタ、ラインレザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	1,467,675.00	1,467,675		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,782,161.00	17,821		
合 計	作業能力：1.00式			1,799,982.00	1,799,982		

番号：5
 名称：係留索現況調査(1) 青森県東岸南部沖 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,425.00	3,425	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	2.00	51,000.00	102,000		
測量技師		人	2.00	44,000.00	88,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
調査船	FRP D 100PS型 4.9t	日	1.00	224,384.00	224,384	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスミッタ、ラインレザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	2,846,400.00	2,846,400		
採泥器		日	1.00	9,600.00	9,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	3,308,109.00	33,081		
合 計	作業能力：1.00式			3,341,190.00	3,341,190		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：6
 名称：艦装テスト(2) 宮城県中部沖 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,258.00	3,258	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	2.00	51,000.00	102,000		
測量技師		人	2.00	44,000.00	88,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
調査船	FRP D 100PS型 4.9t	日	1.00	85,677.00	85,677	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスミッタ、ラインレザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	1,467,675.00	1,467,675		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,780,910.00	17,809		
合 計	作業能力：1.00式			1,798,719.00	1,798,719		

番号：7
 名称：係留索現況調査(2) 宮城県中部沖 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,258.00	3,258	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	2.00	51,000.00	102,000		
測量技師		人	2.00	44,000.00	88,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
調査船	FRP D 100PS型 4.9t	日	1.00	221,240.00	221,240	8H	
遠隔操作無人探査機及び関連装置	ケーブル、トランスミッタ、ラインレザ、撮影装置等付属品含む	日	1.00	2,846,400.00	2,846,400		
採泥器		日	1.00	9,600.00	9,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	3,304,798.00	33,047		
合 計	作業能力：1.00式			3,337,845.00	3,337,845		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：8
 名称：土質試験 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度分析試験	沈降分析+ふるい分析	試料	2.00	13,000.00	26,000		
合 計	作業能力：1.00式			26,000.00	26,000		

番号：9
 名称：事前協議 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			73,000.00	73,000		

番号：10
 名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			47,500.00	47,500		

代価表・施工パッケージ

GPS波浪計係留索現況調査

番号：11

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.00	51,000.00	204,000		
測量技師		人	12.00	44,000.00	528,000		
測量技師補		人	12.00	34,300.00	411,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,143,600.00	11,436		
合 計	作業能力：1.00式			1,155,036.00	1,155,036		

番号：12

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
日当		式	1.00	9,545.00	9,545		
宿泊費		式	1.00	42,726.00	42,726		
滞在日額旅費		式	1.00	120,456.00	120,456		
交通費		式	1.00	124,860.00	124,860		
合 計	作業能力：1.00式			297,587.00	297,587		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		